arrendasse locasse et ad feudifirmam seu emphiteosim hered"itarie dimisisse
et hac presenti carta nostra confirmasse necnon dare concedere assedare

locare et ad feudifirrnam seu emphiteosim hereditarie dimittere et hac

presenti carta nostra confirmare memorato Joanni Kennedy de Baltersane et
hered.ibus suis masculis et assignatis quibuscunque totas et integras nostras
cymbicularum salmonum piscaturas in ore aque de Dwne jacentes infra
vicecomitatum de Air tam in aqua dulce quam in salsa ubi prefate cymbicule
(vulgo lie cobellis) dicte aque solebant antea piscari secundum soiitam et
consuetam tantum et non ultra Necnon totam et integram salmonum
piscaturam prefate aque de Dwne ex utroclue latere eiusd.em aque tam
salmonum quam aliarum piscium ab ore seu ingressu d.icte aque de Dwne
sursum ascendendo usque ad illam gurgitem vocatam lie Craigweill de

Grenane inclusive que est marchia terrarum de Grenane duntaxat et non
ultra Tenendas et habend.as omnes et singulas prenominatas cymbicularum
salmonum piscaturas in ore prefate aque d-e Dwne tam in aqua salsa quam
in dulce necnon prefatam salmonum piscaturam et aliarum piscium prefate
aque ex utroque latere eiusdem aque juxta limites prescriptos cum singulis
suis pertinentiis memorato Joanni Kennedy heredibus suis masculis et
assignatis quibuscunque de nobis et successoribus nostris preposito ballivis
et communitate dicti burgi de Air in feudifirma et hereditate imperpetuum
per omnes rectas metas suas limites et bond.as consuetas prout dicte piscature
jacent in longitudine et latitudine ab ore sive ingressu dicte acque de Dwne
sursum ascendendo ad prefatum Craigweill de Grenane tantum et non ultra
cum libero iritroitu et exitu ac cum plena potestate in dicta aqua de Dwne
infra limites prescriptos et in ore eiusdem piscandi salmones aliosque pisces

quoscunque cujuscunque generis extiterint capiendi trahendi et ad littora
solita et consueta per rechia et cymbas ac alia vasa et instrumenta in illis
officiis debita consueta et necessaria ut moris est pertractandi protrahendi et
ded.ucendi ac de eisdem libere disponendi Cum curiis et earum exitibus infra
ierras suas de Grenane tenendis cum omnibus aliis et singulis libertatibus
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commod"itatibus asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tam non

nominatis quam nominatis ad dictas piscaturas cum pertinentiis spectantibus

seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete integre

bene et in pace sine aliquo impedimento obstaculo aut contradictione
quacunque Reddendo inde annuatim dictus Joannes Kenned.y heredes sui